Powerbank fast charge mit 20.000 mAh und 2 USB
SKU: TTBB20000FASTK
Ladegerät mit 20.000 mAh, mit zwei USB-Ausgängen, ausgestattet mit der Technologie
Intelligent Charge und einem USB-C-Eingang
Zwei USB-Anschlüsse für schnelles und sicheres Laden
Wenn du den USB-Anschluss 2.1A Intelligent Charge (IC) einzeln verwendest, kannst du dein Gerät in nur 1 Stunde vollständig
aufladen*. Die Powerbank erkennt automatisch die maximale Stromaufnahme deines Geräts und passt die Leistung entsprechend an.
Sie bietet Schutz vor Überhitzung und Kurzschlüssen.
Strom und Ladung immer griffbereit
Die Powerbank hat eine Kapazität von 20.000 Milliamperestunden (mAh), mit der du deine Geräte bis zu 8-mal aufladen kannst.
Dank des extra schlanken, leichten und kompakten Designs kannst du sie problemlos in deiner Jacken- oder Hosentasche oder in der
Tasche mitnehmen.
So hast du deine Geräte stets einsatzbereit.
Der 10-Watt-USB-C-Anschluss lädt die Powerbank und deine Geräte
Der USB-C-Anschluss liefert 10 Watt Leistung zum schnellen Aufladen deiner Geräte. Er kann auch verwendet werden, um die
Powerbank selbst aufzuladen: einfach über ein USB-C-Kabel (im Lieferumfang enthalten) mit einer Energiequelle verbinden.
Ladestand immer im Blick
Die Powerbank verfügt über einen USB-C-Anschluss, an den du das mitgelieferte Kabel anschließen kannst, um die Powerbank oder
ein Gerät aufzuladen.
Mit den vier LED-Anzeigen kannst du den aktuellen Ladestand präzise überwachen.
*Die Ladezeiten sind ungefähre Angaben und hängen von der Kapazität des aufzuladenden Geräts ab
Besondere Merkmale:
Bis zu 8 vollständige Aufladungen mit einer Kapazität von 20.000 mAh
Ein USB-Anschluss 2.1A mit Intelligent Charge (IC) – 10 Watt für schnelles Laden
Ein USB-Anschluss 1A mit 5 Watt
Ein USB-C-Anschluss mit 10W zum Laden der Powerbank und deiner Geräte
4 LED-Anzeigen zur präzisen Ladekontrolle
Extra schlankes Design
Schnelllade-Technologie
•
•
•
•
•
•
•
Lieferumfang:
20.000 mAh extra schlanke Powerbank mit USB 2.1A Intelligent Charge (IC)
Ladekabel mit USB- und USB-C-Anschlüssen
Benutzerhandbuch
•
•
•
Powerbank fast charge mit 20.000 mAh und 2 USB
SKU: TTBB20000FASTK
Technische Daten
SKU: TTBB20000FASTK
Gewicht: 409 g
Batterie-Kapazität: 20000 mAh
Anschlusskabel: USB - Typ C
EAN: 8018417293948
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der
Batterieverordnung 2023/1542/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 5VDC/1A, 5VDC/2.1A
Ausgang: 5VDC - 2.1A Max
Batterie: Lithium-Polymer
Stecker: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Technologie: Intelligente Ladefunktion
USB-Ausgang: 5V D.C. - 1A
Stecker 1: 2xUSB-A, 1xUSB-C
Typ C-Eingang: 5V D.C. - 2.1 A
USB 2-Ausgang: 5V D.C.-2.1 A
mitgelieferter Zubehör: Bedienungsanleitung, Ladekabel
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 200 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 460 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 2 Pz
Tiefe Master: 400 mm
Höhe Inner: 110 mm
Gewicht Inner: 955 g
Breite Master: 260 mm
Anzahl Master: 24 Pz
Höhe Master: 230 mm
Gewicht Master: 11595 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it